
Gratulujeme a děkujeme, že jste si vybrali HP BP5000, součást definitivní prémiové 

řady projekcí pro kina. Buďte připraveni na bezkonkurenční audiovizuální pohlcující 

zážitky až do 150 palců. 

 

Obsah balení 

HP BP5000 * 1 

<Příslušenství>  

Napájecí kabel * 1 

Dálkový ovladač * 1 

AA baterie * 2 

Uživatelská příručka * 1 

HP záruční list * 1 

Oznámení o produktu * 1 

Přehled zařízení 

 

 

 

 

Podporované vstupní zdroje 

• • Integrovaná platforma digitálního obsahu (přes bezdrátový klíč nebo 

ethernetový port RJ45) 

• HDMI * 2 (včetně HDMI ARC) 

• USB 2.0 * 2 



 

Podporované audio zdroje 

• S/PDIF * 1 

• HDMI ARC *1 

• AUX 3.5mm jack audio-out * 1 

• Bluetooth (4.0) 

 

Počáteční instrukce 

1. Umístěte projektor na stabilní vodorovnou plochu (např. stůl, stojan na televizi) obrácenou k 

požadované vertikální projekční ploše (např. stěna, projekce). 

2. Připojte projektor napájecím kabelem do funkční zásuvky střídavého proudu a připojte externí 

zdroje videa a zvuku do příslušných vstupních portů. 

3. Před prvním použitím dálkového ovladače vložte do dálkového ovladače přiložené AA baterie * 2. 

Zapněte projektor a spárujte dálkový ovladač podle pokynů na obrazovce. 

4. Chcete-li projekční plochu nastavit sami, vyberte možnost (Nastavení> Projekce> Pomocník při 

instalaci). Postupujte podle pokynů na obrazovce. Případně můžete vyhledat odbornou pomoc 

kontaktováním místního poskytovatele instalace. 

5. Pokud se setkáte s tím, že promítaný obraz je rozostřený nebo zkreslený, vyberte (Nastavení> 

Projekce> Automatické zaostření / Lichoběž. Zkreslení) a proveďte opravu. 

6. Abyste zajistili bezpečné sledování a zabránili poškození zraku, doporučujeme povolit Inteligentní 

ochranu očí (Nastavení> Projekce> Inteligentní ochrana očí). Během provozu se NEDÍVEJTE 

přímo na objektiv projektoru. 

Když je projekční objektiv vypnutý, můžete BP5000 použít také jako reproduktor Bluetooth 

(Nastavení> Režim pouze zvuk) 

 

 

Rádi bychom vám ještě jednou poděkovali a upřímně doufáme, že se vám bude líbit používání HP 

BP5000 ke zvýšení vašich audiovizuálních zážitků. 

 

 


